CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°'n r ,DE 1996

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARLENE NASCIMENTO, matricula nO 12.704-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio
José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.819/95-CLDF)/

2 - EXONERAR PAULO GUILHERME TANUS GALVÃO, matrícula nO
12.102-75, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Euripedes Camargo (Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.249/94-CLDF)/

3 - NOMEAR JOSÉ BENI MONTEIRO DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.244/94-CLDF)./

4 - EXONERAR EUDES DE OLIVEIRA PASSOS, matrícula nO 12.126-61,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Eurípedes Camargo, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
002.247/94-CLDF)/

5 - EXONERAR ODíLlO LUIZ DOS SANTOS, matrícula n° 12.791-26, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Eurípedes Camargo (Resolução n° 079/93
Processo nO 002.229/94-CLDF);"

6 - EXONERAR PAULO MIRANDA, matrícula n° 12.344-51, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.370/95-CLDF)/

7 - EXONERAR MARCOS JOSÉ MARQUES, matricula nO 12.432-54, do
Cargo Especíal de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Eurípedes
Camargo, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução n°
079/93 - Processo n° 000.621/95-CLDF)"F

8 - EXONERAR CYNTHIA DE LACERDA BORGES, matrícula nO 12.885
17, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Antônio José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14,
no referido Gabinete Parlamentar (Resoluçãono 079/93 - Processo nO 000.336/95-CLDF),......

9 - EXONERAR MARIA LÚCIA SIGMARINGA SEIXAS DE CARVALHO
ALVES, matrícula nO 12.848-23, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Eurípedes Camargo (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.066/96-CLDF)/

10 - EXONERAR DULCINÉIA MOURA SANTOS, matrícula nO 12.545-41,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.177/95-CLDF)/

/
A:\MINUTA.DOC

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~.".;:,~>!'t'~~ . (:n'i'<,?U!i~
ao a
.;;. ..:S'
u) '?
'", ~ II'<.Q'> 11 - EXONERAR EDIENE ISMAEL DA COSTA, matrícula nO 12.498-24, do

Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo n° 000.763/94-CLDF)/

12 - DISPENSAR SILAS CORREA DE CASTILHO, matrícula nO 11.623-52,
dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Elaboração Orçamentária da
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária (Processo nO 001.801/95
CLDF)/

13 - DESIGNAR PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA, matrícula nO
11.423-60, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico em
Administração, lotado na Seção de Elaboração Orçamentária, para responder pelo cargo
em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Elaboração Orçamentária da
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, nas ausências e
impedimentos legais do titular (art. 38 da Lei 8.112, de 1990 - Processo nO 001.801/95
CLDF)/

14 - EXONERAR MARIA HELENA FERREIRA, matrícula nO 12.203-69, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 079/93 - Processo nO 000.011/95-CLDF).........

- Publique-se e registre-se.

A:IMINUTA.DOC

Brasília, 15 de de 1996.